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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

  Medya  Paçavra Sözcü ile FETÖ'nün bir bağlantısı daha!

Medya

Paçavra Sözcü ile FETÖ'nün bir
bağlantısı daha!
Paralel Yapı ile azılı Müslüman düşmanı Sözcü gazetesinin bir bağlantısı
daha ortaya çıktı. FETÖ’nün yeni gazetesini Sözcü'nün matbaası basıyor…
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Zaman gazetesine kayyım
atanması sonrasında
FETÖ, gazetenin eski yazarlarını
Yeni Hayat isimli gazete çatısı
altında bir araya getirmişti. Genel
Yayın Yönetmenliğini Veysel
Ayhan, Yazı İşleri Müdürlüğünü
Turhan Bozkurt ve Mehmet
Özdemir’in üstlendiği gazetenin
yazar kadrosunda ise Ahmet Turan
Alkan, Ahmet Kurucan, Süleyman
Sargın, Abdullah Aymaz, Can

Bahadır Yüce, Ali Ünal ve Hakan Şükür gibi isimler yer almıştı.

Bağlantıya bakın; FETÖ’nün korsan gazetesini Sözcü basıyor!

20 Nisan Çarşamba günü okurla buluşan gazetenin dikkat çeken yanı ise
gazetenin basıldığı yer.

FETÖ’nün yeni gazetesi basım yerini künyesinde İstanbul ve İzmir’de
Çağdaş Yayıncılık A.Ş. olarak gösteriliyor. Ankara ve Adana’da ise gazete
Estetik Yayıncılık A.Ş. tesislerinde basılıyor.

İŞTE YENİ HAYAT GAZETESİNİN KÜNYESİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın
nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı
Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete
Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını
yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal
medyada bir kulla..

SPOR
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Belki okuyanları şaşırtacak ama İstanbul ve İzmir’de de Ankara ve
Adana’da Yeni Hayat gazetesini basan matbaalar Sözcü gazetesinin
matbaası.

Sözcü gazetesi de grubun diğer
gazeteleri Korkusuz da Çağdaş
Yayıncılık A.Ş. ve Estetik A.Ş.
tesislerinde basılıyor.



SÖZCÜ’NÜN SAHİBİ BURAK AKBAY

Sözcü grubunun AMK isimli bir spor gazetesi çıkardığı 2012 yılında
“Çağdaş Yayıncılık” isimli şirketin sahibinin İstanbul Ticaret Odası
kayıtlarna göre Sözcü’nün de sahibi olan Burak Akbay olduğu ortaya
çıkmıştı.

Akbay’ın ayrıca sahibi olduğu şirketler arasında İlbas İleri Basın ve Yayın
Endüstrisi A.Ş., Çağdaş Yayıncılık ve Ticaret A.Ş., Estetık Yayıncılık A.Ş.,
Estetik Havacılık ve Hava Taşımacılığı A.Ş., Estetik Itriyat ve Ticaret LTD.
ŞTİ., Planet Sistem Dişli Kutuları ve Redüktör Ticaret LTD. ŞTİ. gibi
şirketler de var.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
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